РЯБИНКА

№ 53 -од

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
'Детский сад общеразвивающего вида № 309" городского округа Самара

Кольцевая уд. 165, город Самара, Россия, 443011
Тел. 8(846) 926-20-57, e-mail: 309mbdou@rambler.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 года

«О создании комиссии по контролю за организацией
и качеством питания воспитанников»

С целью организации и осуществления постоянного контроля за питанием
воспитанников в 2022-2023 учебном году в соответствии с Санитарно-
эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания воспитанников в
следующем составе:

Председатель комиссии: Переплякова Татьяна Вячеславовна,
заведующий МБДОУ «Детский сад № 309» г.о. Самара
Члены комиссии: Харитонова Е. В. - зам по АХЧ, ответственный за организацию

питания
Попова И. А. - бухгалтер
Шестерёва М. М. - старший воспитатель
(председатель профсоюза)
Дитрих В. Е. - воспитатель
Мнацаканян А. К. - председатель родительского комитета
Садыкова А. А. - младший воспитатель

2. Комиссии по проверке организации питания в детском саду в своей работе
руководствоваться Положением о порядке организации и контроля качества питания
воспитанников и сотрудников.
3. Ежемесячно проводить анали
4. Контроль исполнения данн

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Зам по АХЧ

Воспитатель

Старший воспитатель

Бухгалтер

ом саду,
gto собой.

Председатель
родительского комитета
Младший воспитатель

Т. В. Переплякова

Е. В. Харитонова

В. Е. Дитрих

М. М. Шестерёва

И. А. Попова

А. К. Мнацаканян
А. А. Садыкова

mailto:309mbdou@rambler.ru